UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 209/TB-UBND

Lộc Sơn, ngày 13 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026

Căn cứ Luật bầu cử Đại biểu Quốc hội và Đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015;

Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn tiến hành việc niêm yết danh sách cử tri bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021

- 2026 tại các điểm niêm yết từ ngày 12/4/2021, cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết cử tri ở các khu vực bỏ phiếu:

a) Khu vực bỏ phiếu số 1: gồm cử tri thuộc Khu vực Đội 1 và các Tổ địa bàn

dân cư số 5,6,7,8,9,10 thuộc Đội 2 thôn An Sơn.

-  Địa điểm niêm yết: Trường Tiểu học Lộc Sơn 1 (cơ sở An Thọ).

b) Khu vực bỏ phiếu số 2: gồm cử tri các Tổ địa bàn dân cư số 11,12 thuộc

Đội 2 thôn An Sơn và Đội 3 thôn La Sơn,

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở HTX Nông nghiệp Bắc Sơn .

c) Khu vực bỏ phiếu số 3: cử tri thuộc khu vực Đội 4 thôn La Sơn

- Địa điểm niêm yết danh sách: Cơ sở cũ Trường Mầm non Lộc Sơn tại thôn

La Sơn, xã Lộc Sơn.

d) Khu vực bỏ phiếu số 4: cử tri thuộc khu vực thôn Xuân Sơn.

- Địa điểm niêm yết danh sách: Trụ sở Trường Tiểu học Lộc Sơn 2.

đ) Khu vực bỏ phiếu số 5: gồm cử tri thuộc Đội 2 và khu vực dân cư Lâm

trường thôn Vinh Sơn

- Địa điểm niêm yết: Nhà thờ họ Ngô Ngọc, thôn Vinh Sơn.

e) Khu vực bỏ phiếu số 6: gồm cử tri thuộc khu vực Đội 3, 4 thôn Vinh Sơn.

- Địa điểm niêm yết: Trường Mầm non Lộc Sơn, cơ sở Nam Sơn.

2. Địa điểm niêm yết cử tri tại xã:

- Bảng tổng hợp danh sách cử tri của 06 khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

trên địa bàn xã được niêm yết tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn

2

3. Về thời gian niêm yết cử tri:

- Thời hạn niêm yết danh sách cử tri: từ ngày ngày 12 tháng 4 năm 2021 đến

13 tháng 5 năm 2021.

+ Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

4. Uỷ ban nhân dân xã đề nghị các cử tri đến các điểm niêm yết danh sách cử

tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021 - 2026 để kiểm tra, rà soát lại các thông tin trong danh sách cử tri.

Khi kiểm tra, nếu phát hiện có sai sót thì từ ngày 12/4/2021 đến ngày 13/5/2021,

đề nghị cử tri liên hệ trực tiếp với Trưởng thôn hoặc UBND xã Lộc Sơn (số điện

thoại: 0962.054.054) để được giải quyết theo quy định.

5. Nhằm đảm bảo việc cập nhật các thông tin cử tri đầy đủ và chính xác,

Uỷ  ban nhân dân xã đề nghị cán bộ các ban, ngành ở thôn; Thủ trưởng các ban,

ngành, đoàn thể cấp xã vận động các hộ dân đến tại các điểm trên để đối chiếu, rà

soát danh sách cử tri, nếu có có thay đổi, bổ sung thì báo cáo UBND xã trước

ngày 15/5/2021.

Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn thông báo nội dung trên đến toàn thể cử tri, các

thôn; Thủ trưởng các ban, ngành, đoàn thể và các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

đóng trên địa bàn xã được biết./.

 Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng ủy;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- UBBC xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- CT&các PCT UBND xã;

- 04 thôn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Lành

		2021-04-13T14:52:09+0700